
LiefergebietLiefergebiet

Neuenmarkt
Hegnabrunn
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Wirsberg
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Stammbach

Marktleugast

Himmelkron

Untersteinach
Kupferberg

Stadtsteinach

Mehr als jedes 5. Los gewinnt!
Um zu erfahren, ob eines der obenstehenden Gewinnlose einen Hauptpreis 
gewonnen hat, bringen Sie bitte diesen Flyer oder das entsprechende Los im 
angegebenen Gültigkeitszeitraum in die Apotheke Neuenmarkt. Pro Person 
und Besuch kann 1 Los eingelöst werden.

1. Preis:
100 Euro in bar

2. Preis:
50 Euro in bar

3. Preis:
20 Euro in bar

Gewinn-Nr. 640 Gewinn-Nr. 183 Gewinn-Nr. 2759
1   Kommen Sie mit diesem Flyer oder dem Gewinnlos im angegebenen Gültigkeitszeitraum in unsere Apotheke und lassen Sie Ihren Gewinncode von einem unserer Mitarbeiter scannen. So erfahren Sie direkt vor Ort die Nummer 
Ihres Loses und ob Sie einen der Hauptpreise gewonnen haben. Spielteilnahme ab 18 Jahren. Die Teilnahme am Gewinnspiel ist kostenlos, freiwillig und nicht von einem Kauf abhängig.  Die vollständigen Teilnahmebedingungen 
finden Sie in unserer Apotheke.    2   Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher, Rezepturen und Teemischungen. Nicht mit anderen Sonderangeboten kombinierbar.

UNSER DAUERNIEDRIGPREIS-SORTIMENT
Montag bis Freitag durchgehend von 8.00 bis 18.00 Uhr geöffnet!

RUGARD VITAMIN-CREME
Gesichtspflege
100 ml (1 l = 89,00 €)

VICHY NUTRILOGIE 2
50 ml (1 l = 259,80 €)

16,99 €

Olivenöl Feuchtigkeitspflege
50 ml (1 l = 179,80 €)

meridol® 

ZAHNPASTA
75 ml (1 l =39,87 €)

meridol® 

MUNDSPÜLUNG
400 ml (1 l = 12,48 €)

elmex®  

KARIESSCHUTZ   
400 ml (1 l = 12,48 €)

Bioniq Repair- 
Zahncreme Plus
75 ml (1 l = 59,90 €)

Salviagalen® F  
Madaus
75 ml (1 l = 33,20 €)

elmex®  
SENSITIVE PROFESSIONAL
75 ml (1 l = 53,20 €)

PEARLS & DENTS® 
100 ml (1 l = 39,90 €)

Almased®
 VITALKOST
500 g (1 kg = 31,98 €)

Em-eukal® 
Klassisch 
Zuckerfrei
75 g (1 kg = 19,90 €)

5,99 €

4,49 €

11,99 € 12,49 €21,99 €

5,99 € 5,99 €

7,99 € 3,99 € 5,99 €

1,49 €

Lieferung kostenlos 
➜	 im Liefergebiet
➜	bei Rezeptbestellungen 

(GKV) mit verschreibungs-
pflichtigen Arzneimitteln 
oder ab 29,00 €* 
*ansonsten betragen die Lieferkosten 3,99 €

 
 

APOTHEKE 
NEUENMARKT
Inh. Wolf Fickenscher e. K.Inh. Wolf Fickenscher e. K.
Schützenstraße 2 | 95339 Neuenmarkt
Tel.: 09227 / 304 | Fax: 09227 / 339
www.apotheke-neuenmarkt.de
info@apotheke-neuenmarkt.de

Mo. bis Fr.:	 8.00 bis 18.00 Uhr
Samstag:	 8.00 bis 12.00 Uhr

Die Angebote sind ausschließlich gültig bei Abholung in unserer Apotheke. Versand und Botendienst sind davon ausgeschlossen.

Seit überSeit über

125125
Jahren im Dienst Jahren im Dienst 
Ihrer GesundheitIhrer Gesundheit

seit 1897
Wir liefern.

 
Auf Wunsch 
auch kontaktlos.

Bis zuBis zu  70%  sparen – sparen –
mit den Coupons im Innenteilmit den Coupons im Innenteil

Aktion vom 01.07. bis 31.07.2025

Ihre Chance auf 100,- Euro in bar ... und weitere attraktive Preise! 1

20% Sofortrabatt auf 1 Freiwahlprodukt2

20%

Talerprämien sind in großer und wechselnder Auswahl* in der Apotheke zu finden.

Einkaufs-
gutschein** 
über 10 Euro

30
Taler

Einkaufs-
gutschein** 
über 20 Euro

50
Taler

Wir sind vorbereitet 
für das E-Rezept!

* Lieferung nach Verfügbarkeit.    ** Nicht einlösbar für Zuzahlungen und rezeptpflichtige Medikamente, keine Barauszahlung möglich.

Neuenmarkt-

Taler sammeln 

lohnt sich

Ozempic  

& Trulicity 

vorrätig*
*nur so lange der  

Vorrat reicht

Lieferung nach Stammbach und Marktleugast 

Dienstags und Donnerstags möglich! Preissenkung bei mehr 

als 70.000 Artikeln

Machen 

auch Sie 

bei unserem 

Gewinnspiel 

mit!
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25 % Rabatt 
auf alle Draco–Produkte  

  25%
gespart
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21,99 €

ACCU-CHEK® Aviva  

50 Teststreifen

06114963

27,99 €**   

Sie sparen: 6,00 €

21%
gespart
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17,49 €

Voltaren® Schmerzgel*

180 g (1 kg = 97,17 €)

06998784

24,53 €***   

Sie sparen: 7,04 €

29%
gespart
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3,29 €

NasenDuo® 
Nasenspray Kinder*

10 ml (1 l = 329,00 €)

12521566

6,50 €***   

Sie sparen: 3,21 €

49%
gespart
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3,29 €

Ass-ratiopharm® 
100 mg TAH*

100 Tabletten

01343682

5,32 €***   

Sie sparen: 2,03 €

38%
gespart
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5,49 €

Dexibu-ratiopharm® 
200 mg Filmtabletten*

20 Stück

19185114

9,45 €***   

Sie sparen: 3,96 €

42%
gespart

Gü
lti

g v
om

 01
.07

. b
is 

31
.07

.2
02

5

16,99 €

doc® Ibuprofen Schmerzgel*

150 g (1 kg = 113,27 €)

07770675

24,10 €***   

Sie sparen: 7,11 €

30%
gespart
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8,49 €

Bepanthen® WUND- 
UND HEILSALBE*

50 g (1 kg = 169,80 €)

01578818

12,89 €***   

Sie sparen: 4,40 €

34%
gespart
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9,99 €

Terbinafin - 1A Pharma®*

3,3 ml

16874327

19,44 €***   

Sie sparen: 9,45 €

49%
gespart
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5,99 €

Synofen 
500 mg / 200 mg*

20 Stück

18218515

10,98 €***   

Sie sparen: 4,99 €

45%
gespart
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5,79 €

Bepanthen® AUGEN- 
UND NASENSALBE*

10 g (1 kg = 579,00 €)

01578675

8,48 €***   

Sie sparen: 2,69 €

32%
gespart
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19,99 €

Neuropax-
ratiopharm® forte  

40 Kapseln

19386574

35,98 €**   

Sie sparen: 15,99 €

44%
gespart
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5,99 €

ASPIRIN® PLUS C*

10 Brausetabletten

01406632

8,48 €***   

Sie sparen: 2,49 €

29%
gespart
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7,99 €

Gentiana Magen 
Globuli velati*

20 g (1 kg = 399,50 €)

00081441

12,32 €***   

Sie sparen: 4,33 €

35%
gespart

Gü
lti

g v
om

 01
.07

. b
is 

31
.07

.2
02

5

13,99 €

Kytta-Sedativum® 
Dragees*

40 Stück

03531844

19,99 €**   

Sie sparen: 6,00 €

30%
gespart

Gü
lti

g v
om

 01
.07

. b
is 

31
.07

.2
02

5

2,99 €

Cetirizin Fair-Med Healthcare
10 mg Flimtabletten*

50 Stück

07222502

9,94 €***   

Sie sparen: 6,95 €

70%
gespart
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20,49 €

RosaXan®  

750 ml (1 l = 27,32 €)

09936192

24,90 €**   

Sie sparen: 4,41 €

18%
gespart
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2,99 €

Aciclovir-ratiopharm®*

2 g

02286360

5,41 €***   

Sie sparen: 2,42 €

45%
gespart
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3,49 €

Reisetabletten-ratiopharm®*

20 Stück

07372118

5,78 €***   

Sie sparen: 2,29 €

40%
gespart
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8,49 €

Perenterol® forte*

10 Hartkapseln

04796852

12,46 €***   

Sie sparen: 3,97 €

32%
gespart

Gü
lti

g v
om

 01
.07

. b
is 

31
.07

.2
02

5

6,99 €

Euphrasia Augentropfen*

10x0,5 ml (1 l =    €)

06816435

10,92 €***   

Sie sparen: 3,93 €

36%
gespart
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11,99 €

Pflüger Schüßler-Salze Nr. 7*

400 Tabletten

06319346

16,95 €***   

Sie sparen: 4,96 €

29%
gespart

Gü
lti

g v
om

 01
.07

. b
is 

31
.07

.2
02

5

15,49 €

Biolectra® MAGNESIUM 
400mg ULTRA  

40 Stück

10252151

22,05 €**   

Sie sparen:6,56 €

30%
gespart
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6,49 €

PROSPAN® Hustensaft*

100 ml (1 l = 64,90 €)

08585997

9,77 €***   

Sie sparen: 3,28 €

34%
gespart
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8,49 €

Dorithricin®*

20 Lutschtabletten

07727923

12,79 €***   

Sie sparen: 4,30 €

34%
gespart
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6,99 €

Soventol® Hydrocortison-
acetat 0,5%*

15 g (1 kg = 466,00 €)

10714350

10,97 €***   

Sie sparen: 3,98 €

36%
gespart
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8,49 €

ThermaCare® WÄRME-
UMSCHLÄGE FÜR NACKEN  

2 Stück

01690900

SPAR
PREIS

*Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher, Rezepturen und Teemischungen. 
Nicht mit anderen Sonderangeboten und Minderspannen-Artikeln kombinierbar.

auf einen Artikel Ihrer Wahl*

15%%% %%
Gewinn-Los 2Gewinn-Los 2
gültig vom 16.07. – 31.07.25
Nur ein Los pro Person.

Gewinn-Los 1Gewinn-Los 1
gültig vom 01.07. – 15.07.25
Nur ein Los pro Person.
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* 	 Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.    ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 09.05.2025), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche 
Preisempfehlung.      *** Üblicher Apothekenverkaufspreis (Stand 09.05.2025) berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung, die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diesen üblichen Apothekenverkaufspreis. Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer 
an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; 
er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5% auf diesen Betrag. 

Aktion ist gültig vom 01.07. bis 31.07.2025
Montag bis Freitag durchgehend von 8.00 –18.00 Uhr geöffnet!

* 	 Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.    ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 09.05.2025), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche 
Preisempfehlung.      *** Üblicher Apothekenverkaufspreis (Stand 09.05.2025) berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung, die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diesen üblichen Apothekenverkaufspreis. Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer 
an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; 
er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5% auf diesen Betrag. 

Aktion ist gültig vom 01.07. bis 31.07.2025
Montag bis Freitag durchgehend von 8.00 –18.00 Uhr geöffnet!

15%


